
 
ZARZĄDZENIE    NR 1053/06 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU 
z dnia 11 stycznia 2006r. 

 
 
w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy  Urzędu Miasta w Ełku. 
 
 
  Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta w Ełku z dnia 19 sierpnia 1996r., 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Urzędzie obowiązuje 8-godzinny dzień pracy od poniedziałku do piątku. Ustala się następujące 
godziny rozpoczynania i kończenia pracy:  
                        1) poniedziałek    od godziny 800  do godziny 1600 
                        2) od wtorku do piątku   od godziny 730  do godziny  1530 
Soboty są dniami wolnymi od pracy. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 261/03 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 11 września 2003r. w sprawie 
ustalenia rozkładu czasu pracy Urzędu Miasta Ełk. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2006r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA  

     Janusz Nowakowski  
 
 


